
V

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О созыве двадцать второй очередной сессии Собрания депутатов 
Котласского муниципального округа Архангельской области первого

созыва

Руководствуясь ст. 27 Устава Котласского муниципального округа 
Архангельской области, планом работы Собрания депутатов Котласского 
муниципального округа Архангельской области на 2024 год, Регламентом 
Собрания депутатов Котласского муниципального округа, принимая во 
внимание ходатайство главы Котласского муниципального округа 
Архангельской области от 11.03.2024 с просьбой о переносе заседания 
очередной сессии Собрания депутатов, постановляю:

1. Созвать очередную двадцать вторую сессию Собрания депутатов 
Котласского муниципального округа Архангельской области первого созыва, 
перенести дату проведения сессии, установленную решением Собрания 
депутатов Котласского муниципального округа Архангельской области от 
22.12.2023 № 186 «О плане работы Собрания депутатов Котласского 
муниципального округа Архангельской области на 2024 год», на 29 марта 
2024 года в 10.00 в зале заседаний администрации Котласского 
муниципального округа Архангельской области (Архангельская область, 
г. Котлас, пл. Советов, д. 9).

2. Сформировать проект повестки дня сессии в срок до 19 марта 
2024 года.

3. В целях предварительного обсуждения проектов решений, провести 
в зале администрации совместное заседание постоянных комиссий Собрания 
депутатов Котласского муниципальношюкруга 22 марта 2024 года в 10.00.

от 11 марта 2024 года №3

Председатель Собрания депут А.А. Бильчук


